

Dyrkon Holding ApS

Cedervej 8, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 31 42 26 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.



Helle Dyrby Köhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyrkon Holding ApS Cedervej 8 Strøby Egede 4600 Køge
	CVR-nr.: 31 42 26 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Helle Dyrby Köhn Kate Thorup Konge
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	HD Holding ApS
Dattervirksomheder	Adjustme ApS, København Adjustme Sourcing ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.953 kr. mod -3.622 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.057.598 kr. mod 107.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 117.583 kr., nemlig fra 49.247 kr. til 166.830 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.953	-3.622
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	100.000
2 Andre finansielle indtægter	250.650	156.977
3 Øvrige finansielle omkostninger	-173.854	-143.201
Resultat før skat	1.073.843	110.154
4 Skat af årets resultat	-16.245	-2.198
Årets resultat	1.057.598	107.956
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	57.598	107.956
Disponeret i alt	1.057.598	107.956

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	205.000	205.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Omsætningsaktiver		
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.389.615	2.404.288
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	101
Tilgodehavender i alt	<u>2.389.615</u>	<u>2.404.389</u>
Likvide beholdninger	<u>166.830</u>	<u>49.486</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.556.445</u>	<u>2.453.875</u>
Aktiver i alt	<u>2.761.445</u>	<u>2.658.875</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	148.272	90.674
Egenkapital i alt	273.272	215.674
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	191	239
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.981	67.581
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.245	0
Anden gæld	2.396.756	2.375.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.488.173	2.443.201
Gældsforpligtelser i alt	2.488.173	2.443.201
Passiver i alt	2.761.445	2.658.875

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, Adjustme Sourcing ApS	242.168	156.841
Valutakursdifferencer	8.478	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>4</u>	<u>136</u>
	<u>250.650</u>	<u>156.977</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.400	8.442
Andre finansielle omkostninger	<u>166.454</u>	<u>134.759</u>
	<u>173.854</u>	<u>143.201</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.245	-101
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.299</u>
	<u>16.245</u>	<u>2.198</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Dyrkon Holding ApS
Adjustme ApS, København	100 %	108.244	1.025	125.000
Adjustme Sourcing ApS, København	100 %	<u>3.427.108</u>	<u>1.599.406</u>	<u>80.000</u>
		<u>3.535.352</u>	<u>1.600.431</u>	<u>205.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Adjustme Sourcing ApS	2.389.615	2.404.288
	<u>2.389.615</u>	<u>2.404.288</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	90.674	-17.282
Årets overførte overskud eller underskud	57.598	107.956
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
	<u>148.272</u>	<u>90.674</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HD Holding ApS, CVR-nr. 31 42 21 75 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 446 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.